МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

11.12.2012 № 13/1

О проекте планировки территории –
части территории объекта природного
комплекса №10-ЮЗАО
«Бульвар по ул. Молодёжной»
по адресу: ул. Молодёжная напротив вл.4.

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25.06.2008
№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению информацию председателя Комиссии по комплексному
социально-экономическому развитию, градостроительству, межмуниципальному
сотрудничеству, молодежной политике и спорту муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Селиховой Р.Н. по вопросу размещения храмового комплекса.

2. С учетом мнения жителей внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве считать нецелесообразным строительство храмового
комплекса на территории – части территории объекта природного комплекса
№10-ЮЗАО «Бульвар по ул. Молодёжной» по адресу: ул. Молодёжная напротив вл.4.

3. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский проспект» и
разместить на официальном сайте www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатова

	1. Принять к сведению информацию председателя Комиссии по комплексному
	социально-экономическому развитию, градостроительству, межмуниципальному
	сотрудничеству, молодежной политике и спорту муниципального Собрания
	внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
	Селиховой Р.Н. по вопросу размещения храмового комплекса.